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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3

1. SG Bayer 17 12 8
2. SG Essen 11 3 5
3. SG Bergheim 9 7 8
4. SG Frankfurt 7 12 0
5. SG Gladbeck/Recklinghausen 6 5 5
6. SV Blau-Weiß Bochum 6 3 5
7. Düsseldorfer SC 1898 5 6 2
8. SSG Braunschweig 4 2 7
9. Potsdamer SV 3 3 1

10. TSV Riedlingen 3 1 1
11. SC Delphin Geldern 2 5 4
11. TPSK 1925 e.V. 2 5 4
13. SGR Karlsruhe 2 0 0
14. SG Schwimmen Münster 1 4 7
15. Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 1 3 2
16. SG Neuss 1 1 0
17. PSV 1 0 7
18. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 1 0 5
19. TSV Gruiten 1884 0 4 0
20. SG Gotha-Arnstadt (G) 0 2 2
21. Sundfélag Hafnarfjarðar 0 1 1
22. SG Ruhr 0 1 0
23. Erfurter SSC 0 0 1
23. SG Siegen 0 0 1
23. VfL Kemminghausen 0 0 1

Gesamt 82 80 77

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3

1. SG Frankfurt 10 10 12
2. SG Essen 8 12 7
3. SG Bayer 7 8 6
4. Potsdamer SV 7 4 5
5. SG Gladbeck/Recklinghausen 7 3 3
6. SC Delphin Geldern 7 1 1
7. PSV 6 10 3
8. SGR Karlsruhe 3 3 0
9. SG Ruhr 3 1 3

10. Düsseldorfer SC 1898 2 2 2
11. SG Bergheim 1 4 5
12. SSC Hörde 54/58 e.V. 1 1 2
13. TPSK 1925 e.V. 1 1 1
14. SG Remscheid e.V. 1 0 1
14. SV Greven 1 0 1
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noch Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3

16. swimART-Solingen 1 0 0
16. VFL Gladbeck 1921 1 0 0
16. White Sharks BKS e.V. 1 0 0
19. SV Blau-Weiß Bochum 0 2 2
20. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 0 1 2
21. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 0 1 1
21. SG Schwimmen Münster 0 1 1
23. Oldenburger SV 1902 0 1 0
23. SG Mönchengladbach 0 1 0
23. TSV Riedlingen 0 1 0
23. TV Ratingen 0 1 0
27. SG Siegen 0 0 2
28. Erfurter SSC 0 0 1
28. Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 0 0 1
28. SG Neuss 0 0 1
28. SSG Braunschweig 0 0 1
28. VfL Kemminghausen 0 0 1

Gesamt 68 69 65

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3

1. SG Bayer 44 33 30
2. SG Bergheim 27 23 28
3. SC Delphin Geldern 17 10 10
4. SV Blau-Weiß Bochum 16 12 10
5. SG Essen 14 7 8
6. SG Gladbeck/Recklinghausen 11 14 16
7. Düsseldorfer SC 1898 10 16 10
8. SG Frankfurt 10 12 3
9. SG Schwimmen Münster 9 14 17

10. SG Ruhr 9 7 2
11. Sundfélag Hafnarfjarðar 8 5 10
12. SGR Karlsruhe 8 0 0
13. SSG Braunschweig 7 11 12
14. Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 4 2 6
15. SG Neuss 4 2 0
16. Potsdamer SV 3 3 1
17. PSV 3 2 14
18. TSV Riedlingen 3 1 1
19. Ustecka akademie plaveckych sportu 3 0 2
20. WSG Jena-Lobeda e.V. 3 0 0
21. SSC Hörde 54/58 e.V. 2 5 5
22. SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 1 8 1
23. TPSK 1925 e.V. 1 5 4
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3

24. SG Remscheid e.V. 1 5 2
25. Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 1 3 2
26. SG Siegen 1 3 1
27. SV Greven 1 2 1
28. SG Eintracht Ergste 1 1 1
29. Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 1 1 0
30. swimART-Solingen 1 0 0
31. TSV Gruiten 1884 0 4 0
32. VFL Gladbeck 1921 0 3 2
33. SG Gotha-Arnstadt (G) 0 2 2
34. VfL Kemminghausen 0 2 1
35. White Sharks BKS e.V. 0 1 4
36. Erfurter SSC 0 1 2
37. SC Hürth 0 1 0
38. SV Neviges 0 0 2
39. Oldenburger SV 1902 0 0 1
39. SG SSF Marl-Hüls 0 0 1

Gesamt 224 221 212


